АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

07.03.2017                                                                                                     №108

По итогам проведения муниципального этапа регионального
Фотоконкурса «Моя история в фотографиях»

В соответствии с приказом отдела образования администрации

г.Уварово от 17.01.2017 года №14, в целях профилактики асоциального
поведения несовершеннолетних, приобщения к духовно-нравственным и
культурным ценностям через художественную фотографию 07.03.2017 года
подведены итоги муниципального этапа регионального фотоконкурса «Моя
история в фотографиях». В Конкурсе приняли  участие 9 обучающихся
МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», 2 обучающихся МБОУ «Лицей г. Уварово
им. А.И. Данилова» и 1 обучающийся МБОУ «Уваровский кадетский корпус
имени Святого Георгия Победоносца». На основании решения жюри,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить  дипломы победителям и призерам Конкурса согласно
Приложению 1;

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций (Тарасов
Е.И., Уварова Е.В., Кудрявцев Е.А.) выразить благодарность педагогам
за подготовку обучающихся к конкурсу;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ ИМК
Крюкову О.В.

Начальник отдела образования
администрации г. Уварово                                                          Н.А. Нечаева

Приложение 1

к Приказу №108 от 07.03.2017

Победители муниципального этапа регионального фотоконкурса
«Моя история в фотографиях»

Возрастная категория 5-7 класс

Номинация «В объективе - Родина»

1 место – Ломоносова Алена, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»,
руководитель Филиппова Людмила Александровна;

Номинация «Школьная жизнь»

1 место – Ломоносова Алена, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»,
руководитель Филиппова Людмила Александровна;

Номинация «Мир моих увлечений»

1 место – Ломоносова Алена, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»,
руководитель Филиппова Людмила Александровна;

Номинация «Семьи счастливые моменты»

1 место – Пивоваров Роман, МБОО ДО «Детский образовательно-
оздоровительный Центр «Кристалл», руководитель Уварова Екатерина
Владимировна.

Возрастная категория 8-11 класс

Номинация «В объективе - Родина»

1 место – Мартынова Татьяна, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель
Уварова Екатерина Владимировна;

2 место – Пахомова Полина, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель
Уварова Екатерина Владимировна;

3 место – Шарова Алисия, Пархомчик Екатерина, МБОО ДО «ДООЦ
«Кристалл», руководитель Уварова Екатерина Владимировна.

Номинация «Мир моих увлечений»

1 место – Бармина Алина, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель
Уварова Екатерина Владимировна;

2 место – Носов Сергей, МБОУ «Уваровский кадетский корпус имени
Святого Георгия Победоносца».

Номинация «Семьи счастливые моменты»

1 место – Пахомова Полина, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель
Уварова Екатерина Владимировна;

2 место – Бармина Алина, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель
Уварова Екатерина Владимировна;

3 место – Корнев Матвей, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель
Уварова Екатерина Владимировна.